

UNVANI	SAYISI	CİNSİYETİ	ARANAN NİTELİKLER	PUAN TÜRÜ
HEMŞİRE	10	E-K	- Yükseköğretim kurumlarının Hemşirelik, Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri, Sağlık Memurluğu lisans programlarının birinden mezun olmak veya Ebelik lisans mezunu olup, hemşirelik yeterliliğine sahip olmak. Belgelendirmek kaydıyla karaciğer nakil merkezinde en az 5 yıl çalışmış olmak.	2020 yılı KPSSP3
HEMŞİRE	20	E-K	- Yükseköğretim kurumlarının Hemşirelik, Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri veya Sağlık Memurluğu lisans programlarının birinden mezun olmak.	2020 yılı KPSSP3
HEMŞİRE	5	E-K	- Yükseköğretim kurumlarının Hemşirelik, Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri veya Sağlık Memurluğu lisans programlarının birinden mezun olmak veya Ebelik lisans mezunu olup, hemşirelik yeterliliğine sahip olmak. (YDS, YÖKDİL veya Yükseköğretim Kurumu Başkanlığınca eşdeğerliliği kabul edilmiş yabancı dil sınavlarından (İngilizce) en az 80 puan almış olmak.)	2020 yılı KPSSP3
BİYOLOG	1	E-K	- Yükseköğretim kurumlarının Tıbbi Biyolojik Bilimler, Biyoloji, Moleküler Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoteknoloji ve Moleküler Biyoloji lisans programlarının birinden mezun olmak, belgelendirmek kaydıyla, yataklı tedavi kurumlarının moleküler mikrobiyoloji laboratuvarlarında en az 1 yılı COVID-19 test merkezinde olmak kaydıyla 10 yıl çalışmış olmak.	2020 yılı KPSSP3
DİĞER SAĞLIK PERSONELİ	2	E-K	- Yükseköğretim kurumlarının Odyoloji bölümü lisans mezunu olmak.	2020 yılı KPSSP3
BÜRO PERSONELİ	3	E-K	- Yükseköğretim kurumlarının Uluslararası İlişkiler, Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Birliği, Küresel ve Uluslararası ilişkiler, Küresel Siyaset ve Uluslararası ilişkiler, Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Toplumsal ve Siyasal Bilimler, Sağlık İdaresi, Sağlık Yönetimi, Sağlık Kurumları İşletmeciliği, Sağlık Kurumları Yöneticiliği lisans programlarının birinden mezun olmak. (YDS, YÖKDİL veya Yükseköğretim Kurumu Başkanlığınca eşdeğerliliği kabul edilmiş yabancı dil sınavlarından (İngilizce) en az 80 puan almış olmak.)	2020 yılı KPSSP3
BÜRO PERSONELİ	2	E-K	- Yükseköğretim kurumlarının Endüstri Mühendisliği, Endüstri Sistemleri Mühendisliği veya Endüstri ve Sistem Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar ve Enformatik Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Bilgisayar Bilimi ve Mühendisliği, Kontrol ve Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Donanımı ve Teknolojisi, Yazılım Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak. (YDS, YÖKDİL veya Yükseköğretim Kurumu	2020 yılı KPSSP3

			Başkanlığınca eşdeğerliliği kabul edilmiş yabancı dil sınavlarından (İngilizce) en az 80 puan almış olmak.)	
BÜRO PERSONELİ	1	E-K	- Yükseköğretim kurumlarının Acil Durum ve Afet Yönetimi önlisans programı mezunu olup, belgelendirmek kaydıyla Sivil Savunma Amirleri Sivil Savunma Temel Eğitimi almış olup, yataklı tedavi kurumunda acil durum ve afet yönetimi konusunda en az 5 yıl deneyime sahip olmak.	2020 yılı KPSSP93
SAĞLIK TEKNİKERİ	2	E-K	- Yükseköğretim kurumlarının Patoloji Laboratuvar, Patoloji Laboratuvar Teknikleri önlisans programlarının birinden mezun olmak. Belgelendirmek kaydıyla yataklı tedavi kurumlarında Patoloji Laboratuvarında tekniker olarak en az 3 yıl fiilen çalışmış olup makroskopi, kesit alma, sitoloji, immünohistokimya ve histokimya teknikleri konusunda deneyimli olmak.	2020 yılı KPSSP93
SAĞLIK TEKNİKERİ	25	E-K	- Yükseköğretim kurumlarının Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik önlisans programından mezun olmak.	2020 yılı KPSSP93
SAĞLIK TEKNİKERİ	2	E-K	- Yükseköğretim kurumlarının Elektronörofizyoloji önlisans programından mezun olmak.	2020 yılı KPSSP93
SAĞLIK TEKNİKERİ	3	E-K	- Yükseköğretim kurumlarının Eczane Teknikerliği, Eczane Hizmetleri önlisans programlarının birinden mezun olmak.	2020 yılı KPSSP93
SAĞLIK TEKNİKERİ	4	E-K	- Yükseköğretim kurumlarının Radyoloji veya Tıbbi Görüntüleme Teknikleri önlisans programlarının birinden mezun olmak.	2020 yılı KPSSP93
SAĞLIK TEKNİKERİ	2	E-K	- Yükseköğretim kurumlarının Sağlık Laboratuvarı, Tıbbi Laboratuvar, Tıbbi Laboratuvar Teknikleri önlisans programlarının birinden mezun olmak.	2020 yılı KPSSP93
SAĞLIK TEKNİKERİ	2	E-K	- Yükseköğretim kurumlarının Anestezi veya Anestezi Teknikerliği önlisans programından mezun olmak.	2020 yılı KPSSP93
SAĞLIK TEKNİKERİ	5	E-K	- Yükseköğretim kurumlarının Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik, Radyoloji, Tıbbi Görüntüleme Teknikleri, Anestezi veya Anestezi Teknikerliği önlisans programlarının birinden mezun olmak. (YDS, YÖKDİL veya Yükseköğretim Kurumu Başkanlığınca eşdeğerliliği kabul edilmiş yabancı dil sınavlarından (İngilizce) en az 80 puan almış olmak.)	2020 yılı KPSSP93
SAĞLIK TEKNİKERİ	2	E-K	- Yükseköğretim kurumlarının Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik, Radyoloji, Tıbbi Görüntüleme Teknikleri, Anestezi veya Anestezi Teknikerliği önlisans programlarının birinden mezun olmak. (YDS, YÖKDİL veya Yükseköğretim Kurumu Başkanlığınca eşdeğerliliği kabul edilmiş yabancı dil sınavlarından (Arapça) en az 80 puan almış olmak.)	2020 yılı KPSSP93
SAĞLIK TEKNİKERİ	2	E-K	- Yükseköğretim kurumlarının Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik, Radyoloji, Tıbbi Görüntüleme Teknikleri, Anestezi veya Anestezi Teknikerliği önlisans programlarının birinden mezun olmak. (YDS, YÖKDİL veya Yükseköğretim Kurumu Başkanlığınca eşdeğerliliği kabul edilmiş yabancı dil sınavlarından (Rusça) en az 80 puan almış olmak.)	2020 yılı KPSSP93
SAĞLIK TEKNİKERİ	2	E-K	- Yükseköğretim kurumlarının Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik, Radyoloji, Tıbbi Görüntüleme Teknikleri, Anestezi veya Anestezi Teknikerliği önlisans programlarının birinden mezun olmak. (YDS, YÖKDİL veya Yükseköğretim Kurumu Başkanlığınca eşdeğerliliği kabul edilmiş yabancı dil sınavlarından (Fransızca) en az 80 puan almış olmak.)	2020 yılı KPSSP93